
１９ 時区第１７５号 

平成２０年１月３０日 

 

 各権利者 様 

 

長崎都市計画事業 

時津中央第２土地区画整理事業 

施行者 時津町 

代表者 時津町長 平瀬 研 

(公印省略) 

 

 

仮換地(案)修正作業の進捗状況等について 

 

寒冷の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

かねてより、第２土地区画整理事業の推進につきましてご協力いただき誠にあり

がとうございます。 

さて、仮換地(案)の修正作業の進捗状況等につきましては、皆様方にご心配をお

かけしまして誠に申し訳ございません。 

平成１９年８月２９日付の通知でお知らせをしましたとおり、９月から仮換地

（案）に対する要望について個別に訪問させていただき、修正方針に基づき各権利

者の方々が満足できる修正案を目指して努力しておりますが、予想以上に時間を要

しております。修正作業に入った時点での今後の予定は、平成２０年１月頃に２回

目の仮換地(案)の供覧（説明会）ができればと計画をしておりましたが、平成１９

年度中（平成２０年３月末）に修正作業を終えることができない見込みでございま

す。 

つきましては、財政面などを含めた事業計画全般における具体的な説明資料等の

準備が出来次第皆様方にご説明をさせていただきますので、もうしばらくお待ちい

ただきますようよろしくお願い申し上げます。 


